U14 Herrendegen Modus

|1-EB|

Vorrunde

4 Runden mit
T Teilnehmern

|1-25|

Zwischenrunde

& Runden mit
b Teilnehmern

1-20

32er KO

A2aer KO mit
20 Teilnehmern

16er KO
16er KO

Ser KO
ger KO

Halbfinale
dar KO

Finale
2er KO




Solinger Klinge 2019
26.01.2019 - 27.01.2019

Organe

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 1/11 dAr_0002



Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen
26.01.2019

Anwesende Fechter: 28

Name, Vorname Verein Jahrgang Setzung
Bornemann, Hans Christian ~ FS Bielefelder TG 2005 9999
Busch, Max Eintracht Frankfurt 2005 9999
Conrads, Henri OFC Bonn 2005 8
Franken, Marvin Neusser SV 2005 6
Fresen, Benedikt FS Bielefelder TG 2005 9999
Fries, Maximilian BW Schneidhain 2005 9999
Frohne, Christopher EFG Essen 2005 10
Glowacz, Laurin TSV Hagen 2005 9999
Hoffmann, Anton FC Offenbach 2005 9999
Knabenreich, Julian FS Bielefelder TG 2005 9999
Kunisch, Henri FC Offenbach 2005 9999
Kurr, Moritz Eintracht Frankfurt 2005 9999
Meilwes, Lukas TSV Hagen 2005 9999
Morlang, Nick Lohausener SV 2005 3
Muller, David EFG Essen 2005 5
Niezoldt, Kim TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 11
Quabeck, Julian FC Risselsheim 2005 9999
Ryapov, Kaloyan Eintracht Frankfurt 2005 9999
Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg 2005 9999
Scholz, Louis Ladenscheider TV 2005 9999
Schreiner, Milan FC Kassel 2005 9999
Schumacher, Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 4
Stange, Jakob Fechtzentrum Solingen 2005 1
Veltrup, Ole Fecht Club Krefeld 2005 2
Wienands, Jeremy Fechtzentrum Solingen 2005 7
Wiesemann, Thorben SSG Bensheim 2005 9999
Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen 2005 9
Zyumbyulev, Ognyan Eintracht Frankfurt 2005 9999

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 1 Halle 1, Bahn 12 27.01.2019 12:00 Kampfrichter: Bernstein, Katharina
Name, Vorname 2 3 4 5 6 7 SIG D TG Rang Qual
Schreiner, Milan A|lAA A AA 0 O d

w

Stange, Jakob
Quabeck, Julian
Conrads, Henri
Zyumbyulev, Ognyan
Glowacz, Laurin
Frohne, Christopher

Il V5 V5|V5|V4 V5 1 13 24 Q (Zwischenrunde)
V5 V5(V5|(Vv5| 08 7 21 4  Q (Zwischenrunde)
D2 (D4 |l D4 | D3 | D1 0 -10 14 25  Q (Zwischenrunde)
D3/D2/V5 I D3|D3| 02 -8 16 21 Q (Zwischenrunde)
D2|D1|Vv4|v5|/I@ V5| 06 -2 17 12 Q (Zwischenrunde)
D3/ D2/V5/V5/D4 /Il 04 0 19 16  Q (Zwischenrunde)

NO AR WON -
||| x| x| =
9

d'Artagnan v0.11.1 (info@dartagnan.live) 2/ 1 dAr_0001.22



Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen

26.01.2019

Vorrunde: Rundenergebnisse

Runde 2 Halle 2, Bahn 13 27.01.2019 12:00 Kampfrichter: Alymkulov, Bolotbek
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 SIG D TG Rang Qual

Veltrup, Ole 1 I D2|D3|V5|V2|V5|V5| 0.67 4 22 8  Q (Zwischenrunde)
Meilwes, Lukas 2 [V5/I|D3|D4 D3|D4 D3| 017 -5 22 22 Q (Zwischenrunde)
Ryapov, Kaloyan 3 |(v4|Vv5/ Il V3 V5 V3|V5| 1 15 25 2  Q (Zwischenrunde)
Bornemann, Hans Christian 4 |D3|Vv5|D1|llll|D1|D1|D1| 0.17 -12 12 24  Q (Zwischenrunde)
Fries, Maximilian 5 [D1|v5/D1|V5/ I V5|/D2| 05 0 19 14  Q (Zwischenrunde)
Niezoldt, Kim 6 D4 Vv5/DO|V2/ D3/l D4| 033 -5 18 19  Q (Zwischenrunde)
Wienands, Jeremy 7 [D1/V5/D2/V5|V5 V5@ 067 3 23 9  Q (Zwischenrunde)
Runde 3 Halle 2, Bahn 14 27.01.2019 12:00 Kampfrichter: Fischer, Julia

Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 SIG D TG Rang Qual
Knabenreich, Julian 1 [l D4|D4|V5|D4| X |D4| 02 0 21 20  Q (Zwischenrunde)
Wolfertz, Marius 2 V5 Il V5|/D2|Vv5| X V5| 08 1 22 5  Q (Zwischenrunde)
Hoffmann, Anton 3 |V5/D4/ll V5 D0 X |[D2| 04 -7 16 18  Q (Zwischenrunde)
Kurr, Moritz 4 D1/V5/D4 M V5| X |[D4| 04 -1 19 17  Q (Zwischenrunde)
Morlang, Nick 5 |V5/D4|V5 D3I X V5| 06 7 22 10  Q (Zwischenrunde)
Franken, Marvin 6 | AJA/AA AN A 0 O d

Wiesemann, Thorben 7 |V5/D4|Vv5|Vv5/D1 X Il 06 0O 20 11 Q (Zwischenrunde)
Runde 4 Halle 2, Bahn 15 27.01.2019 12:00 Kampfrichter: Miuller-Gebel, Yorck
Name, Vorname 1 2 3 4 5 6 7 SIG D TG Rang Qual

Busch, Max 1 M V5|V5|V5|V5|V5|Vv5| 1 19 30 1 Q (Zwischenrunde)
Kunisch, Henri 2 D4l V5 D1|D4|V4|V5| 05 2 23 13 Q (Zwischenrunde)
Scholz, Louis 3 'DO|/D1/lM D2|D1|D1|D0 0 -22 5 26 a

Schmidt, Jann-Rouven 4 DO/V3 V3IIMD3|V5/D3| 05 -2 17 15  Q (Zwischenrunde)
Fresen, Benedikt 5 D3|V5/Vv5 V5l V5/D1| 067 4 24 7  Q (2Zwischenrunde)
Mdller, David 6 D1/D3|Vv4|D1/D2/lM| D3| 017 -11 14 23  Q (Zwischenrunde)
Schumacher, Rafael 7 |[D3/D4/V5/V5|V5 V5l 0.67 10 27 6  Q (Zwischenrunde)
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen

26.01.2019

Vorrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Verein S/IG D TG Qual
1 Busch, Max Eintracht Frankfurt 1 19 30 Q (Zwischenrunde)
2 Ryapov, Kaloyan Eintracht Frankfurt 1 15 25 Q (Zwischenrunde)
3 Stange, Jakob Fechtzentrum Solingen 1 13 24 Q (Zwischenrunde)
4 Quabeck, Julian FC Risselsheim 0.8 7 21 Q (Zwischenrunde)
5 Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen 0.8 1 22 Q (Zwischenrunde)
6 Schumacher, Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen  0.67 10 27 Q (Zwischenrunde)
7 Fresen, Benedikt FS Bielefelder TG 0.67 4 24 Q (Zwischenrunde)
8 Veltrup, Ole Fecht Club Krefeld 0.67 4 22 Q (Zwischenrunde)
9 Wienands, Jeremy Fechtzentrum Solingen 0.67 3 23 Q (Zwischenrunde)
10 Morlang, Nick Lohausener SV 0.6 7 22 Q (Zwischenrunde)
11 Wiesemann, Thorben SSG Bensheim 06 0 20 Q (Zwischenrunde)
12 Glowacz, Laurin TSV Hagen 0.6 -2 17 Q (Zwischenrunde)
13 Kunisch, Henri FC Offenbach 0.5 2 23 Q (Zwischenrunde)
14 Fries, Maximilian BW Schneidhain 0.5 0 19 Q (Zwischenrunde)
15 Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg 0.5 -2 17 Q (Zwischenrunde)
16 Frohne, Christopher EFG Essen 0.4 0 19 Q (Zwischenrunde)
17 Kurr, Moritz Eintracht Frankfurt 0.4 -1 19 Q (Zwischenrunde)
18 Hoffmann, Anton FC Offenbach 0.4 -7 16 Q (Zwischenrunde)
19 Niezoldt, Kim TSV Bayer 04 Leverkusen  0.33 -5 18 Q (Zwischenrunde)
20 Knabenreich, Julian FS Bielefelder TG 0.2 0 21 Q (Zwischenrunde)
21 Zyumbyulev, Ognyan Eintracht Frankfurt 0.2 -8 16 Q (Zwischenrunde)
22 Meilwes, Lukas TSV Hagen 0.17 -5 22 Q (Zwischenrunde)
23 Madller, David EFG Essen 0.17 -11 14 Q (Zwischenrunde)
24 Bornemann, Hans Christian FS Bielefelder TG 0.17 -12 12 Q (Zwischenrunde)
25 Conrads, Henri OFC Bonn 0 -10 14 Q (Zwischenrunde)
26 Scholz, Louis Ludenscheider TV 0 -22 5 a

Franken, Marvin Neusser SV 0 O0d

Schreiner, Milan FC Kassel 0 od
Zwischenrunde: Rundenergebnisse
Runde 1 Halle 1, Bahn 2 27.01.2019 14:00 Kampfrichter: Tappe, Jorg
Name, Vorname 1 2 3 4 5 S/IG D TG Rang Qual
Zyumbyulev, Ognyan 1 I D0 D1 | D2 | D3 0 -14 6 25 a
Busch, Max 2 |V5 /'l V5 | V5 | V5 1 14 20 1 Q
Morlang, Nick 3 |/Vv5 D1 |/l V5| V5| 075 3 16 9 Q
Knabenreich, Julian 4 | V5 | D3 | D3 I V5 05 0 16 11 Q
Wiesemann, Thorben 5 V5 | D2 | D4 | D4 /I 025 -3 15 17 Q
Runde 2 Halle 1, Bahn 3 27.01.2019 14:00 Kampfrichter:  Alymkulov, Bolotbek
Name, Vorname 1 2 3 4 5 S/IG D TG Rang Qual
Glowacz, Laurin 1 /I V5 | V5 | V5 | D3| 075 9 18 5 Q
Meilwes, Lukas 2 | DO mmm D4 | D1 | D4 0o -11 9 23 a
Niezoldt, Kim 3 D1 | V5|l D4 | D2 | 025 -7 12 20 Q
Ryapov, Kaloyan 4 D3 |V5 | V5 Il DO | 05 -2 13 16 Q
Wienands, Jeremy 5§ | V6 | V6| VS | V5 I 1 11 20 3 Q
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen
26.01.2019

Zwischenrunde: Rundenergebnisse

Runde 3 Halle 1, Bahn 4 27.01.2019 14:00 Kampfrichter: Kolditz, Kilian
Name, Vorname 1 2 3 4 5 S/IG D TG Rang Qual
Hoffmann, Anton 1 (I D2 | D2 | D3 | D2 o -1 9 23 a
Kunisch, Henri 2 |V5 /I V4 | D3 | V5| 075 4 17 7 Q

Mdller, David 3 V5 | D3 /Il V5 | D2 05 0 15 12 Q
Veltrup, Ole 4 |V5|V5 | D4 I V5| 075 6 19 6 Q
Stange, Jakob 5 V5 D3 |V5 D2/l 05 1 15 10 Q

Runde 4 Halle 1, Bahn 5 27.01.2019 14:00 Kampfrichter: Bernstein, Katharina
Name, Vorname 1 2 3 4 5 S/IG D TG Rang Qual
Bornemann, Hans Christian 1 |l V5 | D4 | V5 | D2 05 -1 16 13 Q
Fresen, Benedikt 2 D3 /I D2 D4 | D2 0 9 N 22 a

Kurr, Moritz 3/ V5| V5 /Il V5| D1 | 075 4 16 8 Q
Quabeck, Julian 4 | D4 |V5 | D1 /I D2 | 025 -7 12 20 Q

Fries, Maximilian 5 V5 | V5| V5| V5 | IR 1 13 20 2 Q

Runde 5 Halle 1, Bahn 6 27.01.2019 14:00 Kampfrichter: SCHMIDT, Marko Kurt
Name, Vorname 1 2 3 4 5 S/IG D TG Rang Qual
Conrads, Henri 1 (I D4 D4 | D2 | V5| 025 -3 15 17 Q
Wolfertz, Marius 2 | V5 /Il D2 | D3 | V5 05 -1 15 14 Q
Schmidt, Jann-Rouven 3 /V5|V5 |/l D2 | D3 05 -1 15 14 Q
Schumacher, Rafael 4 |V5|V5 V5 Il V5 1 11 20 3 Q
Frohne, Christopher 5 D3| D2|V5 | D2 |l 025 -6 12 19 Q

Zwischenrunde: Ergebnisse

Rang Name, Vorname Verein S/IG D TG Qual
1 Busch, Max Eintracht Frankfurt 1 14 20 Q
2 Fries, Maximilian BW Schneidhain 1 13 20 Q
3 Schumacher, Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen 1 11 20 Q
3 Wienands, Jeremy Fechtzentrum Solingen 1 11 20 Q
5 Glowacz, Laurin TSV Hagen 075 9 18Q
6 Veltrup, Ole Fecht Club Krefeld 075 6 19Q
7 Kunisch, Henri FC Offenbach 075 4 17 Q
8 Kurr, Moritz Eintracht Frankfurt 075 4 16 Q
9 Morlang, Nick Lohausener SV 075 3 16 Q
10 Stange, Jakob Fechtzentrum Solingen 05 1 15Q
11 Knabenreich, Julian FS Bielefelder TG 05 0 16Q
12 Miiller, David EFG Essen 05 0 15Q
13 Bornemann, Hans Christian FS Bielefelder TG 05 -1 16Q
14 Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg 05 -1 15Q
14 Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen 05 -1 15Q
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen

26.01.2019

Zwischenrunde: Ergebnisse

Rang
16
17
17
19
20
20
22
23
23
25

Name, Vorname
Ryapov, Kaloyan
Conrads, Henri
Wiesemann, Thorben
Frohne, Christopher
Niezoldt, Kim
Quabeck, Julian
Fresen, Benedikt
Hoffmann, Anton
Meilwes, Lukas
Zyumbyulev, Ognyan

Verein

Eintracht Frankfurt
OFC Bonn

SSG Bensheim
EFG Essen

TSV Bayer 04 Leverkusen
FC Risselsheim
FS Bielefelder TG
FC Offenbach
TSV Hagen
Eintracht Frankfurt

Zwischenrunde: Aufsteiger

A
[
>
(o]

oO~NO O WN -

Name, Vorname
Busch, Max
Schumacher, Rafael
Wienands, Jeremy
Ryapov, Kaloyan
Stange, Jakob

Fries, Maximilian
Veltrup, Ole

Morlang, Nick
Glowacz, Laurin
Wolfertz, Marius
Kunisch, Henri

Kurr, Moritz
Quabeck, Julian
Schmidt, Jann-Rouven
Wiesemann, Thorben
Knabenreich, Julian
Frohne, Christopher
Mdller, David
Niezoldt, Kim
Bornemann, Hans Christian
Conrads, Henri

Verein

Eintracht Frankfurt
TSV Bayer 04 Leverkusen
Fechtzentrum Solingen
Eintracht Frankfurt
Fechtzentrum Solingen
BW Schneidhain

Fecht Club Krefeld
Lohausener SV

TSV Hagen
Fechtzentrum Solingen
FC Offenbach
Eintracht Frankfurt

FC Russelsheim

TV Dillenburg

SSG Bensheim

FS Bielefelder TG

EFG Essen

EFG Essen

TSV Bayer 04 Leverkusen
FS Bielefelder TG

OFC Bonn

S/G
0.5
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

o O O

S/G

0.8
0.8
0.8
0.78
0.7
0.7
0.67
0.67
0.67
0.6
0.56
0.56
0.5
0.44
0.33
0.33
0.3
0.3
0.3
0.1

D

TG Qual
13 Q
15 Q
15 Q
12 Q
12 Q
12 Q
11 a
9
9
6

[ R

D TG Qual

33
21
14
13
14
13
10
10

50 Q (32er KO)
47 Q (32er KO)
43 Q (32er KO)
38 Q (32er KO)
39 Q (32er KO)
39 Q (32er KO)
41 Q (32er KO)
38 Q (32er KO)
35 Q (32er KO)
37 Q (32er KO)
40 Q (32er KO)
35 Q (32er KO)
33 Q (32er KO)
32 Q (32er KO)
35 Q (32er KO)
37 Q (32er KO)
31 Q (32er KO)
29 Q (32er KO)
30 Q (32er KO)
28 Q (32er KO)
29 Q (32er KO)

N~ o~ o~~~ o~ o~ o~ o~ o~ o~
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen
26.01.2019

32er KO, 16er KO: Gefechte

Index Name, Vorname Ergebnis
32er KO 16er KO
1(1) Busch, Max
32
[\1 (1) Busch, Max V10
. 16 (16) Knabenreich, Julian D9
17 (17) Frohne, Christopher D7
16 (16) Knabenreich, Julian V10 |
9(9) Glowacz, Laurin
24 .
[\9 (9) Glowacz, Laurin V7
25 8 (8) Morlang, Nick D7
8 (8) Morlang, Nick [
5(5) Stange, Jakob
28
[\5 (5) Stange, Jakob V10
. 12 (21) Conrads, Henri D5
21 (21) Conrads, Henri V10
12 (12) Kurr, Moritz D7 |
13 (13) Quabeck, Julian V10
20 (20) Bornemann, Hans Christian D4 )
13 (13) Quabeck, Julian D7
4 (4) Ryapov, Kaloyan V10

29

4 (4) Ryapov, Kaloyan
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen
26.01.2019

32er KO, 16er KO: Gefechte

Index Name, Vorname Ergebnis
32er KO 16er KO
3(3) Wienands, Jeremy
30
[\3 (3) Wienands, Jeremy D9
. . 14 (14) Schmidt, Jann-Rouven V10
19 (19) Niezoldt, Kim D2
14 (14) Schmidt, Jann-Rouven V6 [
11 (11) Kunisch, Henri
22
[\11 (11) Kunisch, Henri V10
6 (6) Fries, Maximilian D7
27
6 (6) Fries, Maximilian [
7 (7) Veltrup, Ole
26
[\7 (7) Veltrup, Ole V10
23 10 (10) Wolfertz, Marius D6
10 (10) Wolfertz, Marius |
15 (15) Wiesemann, Thorben V10
18 (18) Mdiller, David D2 i
(18) Mdiler, Davi [\15 (15) Wiesemann, Thorben D3
2 (2) Schumacher, Rafael V10

31

2(2) Schumacher, Rafael
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen

26.01.2019

8er KO, Halbfinale, Finale: Gefechte

Finale

1(5) Stange, Jakob

V10

Index Name, Vorname Ergebnis

8er KO Halbfinale

1(1) Busch, Max V10

8(9) Gl , Lauri D3

®) owate, —eumn [\1 (1) Busch, Max D9

4 (5) Stange, Jakob V10

5(5) Stange, Jakob V10

4 (4) Ryapov, Kaloyan D7 [

3 (14) Schmidt, Jann-Rouven V10

6 (11) Kunisch, Henri D4 ,
3 (14) Schmidt, Jann-Rouven V10
2(7) Veltrup, Ole D6

7 (7) Veltrup, Ole V10

2(2) Schumacher, Rafael D6 |

2 (14) Schmidt, Jann-Rouven

D4
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen
26.01.2019

Endplatzierungen Fechter

Rang Name, Vorname Verein

1 Stange, Jakob Fechtzentrum Solingen
2 Schmidt, Jann-Rouven TV Dillenburg

3 Busch, Max Eintracht Frankfurt

3 Veltrup, Ole Fecht Club Krefeld

5 Schumacher, Rafael TSV Bayer 04 Leverkusen
6 Ryapov, Kaloyan Eintracht Frankfurt

7 Glowacz, Laurin TSV Hagen

8 Kunisch, Henri FC Offenbach

9 Wienands, Jeremy Fechtzentrum Solingen
10 Fries, Maximilian BW Schneidhain

11 Morlang, Nick Lohausener SV

12 Wolfertz, Marius Fechtzentrum Solingen
13 Quabeck, Julian FC Ruisselsheim

14 Wiesemann, Thorben SSG Bensheim

15 Knabenreich, Julian FS Bielefelder TG

16 Conrads, Henri OFC Bonn

17 Kurr, Moritz Eintracht Frankfurt

18 Frohne, Christopher EFG Essen

19 Miiller, David EFG Essen

20 Niezoldt, Kim TSV Bayer 04 Leverkusen
21 Bornemann, Hans Christian FS Bielefelder TG

22 Fresen, Benedikt FS Bielefelder TG

23 Hoffmann, Anton FC Offenbach

23 Meilwes, Lukas TSV Hagen

25 Zyumbyulev, Ognyan Eintracht Frankfurt

26 Scholz, Louis Ladenscheider TV
Kampfrichter

Name, Vorname Verein #Runden
Alymkulov, Bolotbek FC Kassel 2
ASCHMANN, Johann BW Schneidhain 0
Auerswald, Marius TSV Hagen 0
Bernstein, Heike TSV Bayer 04 Leverkusen 0
Bernstein, Katharina TSV Bayer 04 Leverkusen 2
Bolte, Hannah Konigsbacher SC 0
Camus, Jan Patrick Herner TC 0
Coll Barroso, Noemi Wuppertaler FC 0
Derkum, Liska TSV Bayer Dormagen 0
Eicher, Tristan Fecht Club Krefeld 0
Fischer, Julia OFC Bonn 1
Gropper, Johanna EFG Essen 0
Hein, Hartmut Rheydter TV 0
Herrig, Manfred FC Leverkusen 0
Hubers, Richard FSV Milheim/Ruhr 0
Husemann, Luka EFG Essen 0
KACZMAREK, Kacper Frankfurter TV 0

Jahrgang
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

#KO Gefechte #Finalgefechte

O OO OO0 OO0 O0OO0OO0DO0O~00O0O0o0

0

OO O0OO0OO0OO0CODODO0OO0O0O0O0O0O~0O0O0o
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Solinger Klinge 2019, U14 Herrendegen

26.01.2019

Kampfrichter

Name, Vorname
Kakoschke, Paul
Kamereit, Maximilian
Kolditz, Kilian
LANGNER, Georg
Mitichashuili, Mascha
Moller, Tom
Muller-Gebel, Yorck
NOUR-ELDIN, Nareman
Orlova, Maria

PAULY, Michael
Peter, Katharina
Pfeifer, Philipp Ludwig
Reihs, Alina

Rieger, Christian
Ruttgers, Lisa
Schaefer, Lisa Marie
Schiffler, Dirk
Schlaffer, Leon
SCHMIDT, Marko Kurt
Sikker, Igor

Stange, Simon

Tappe, Jorg

Tuttla, Jennifer
Ullrich, Fabian

Verein

TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen
TSV Bayer 04 Leverkusen

Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt
TSV Bayer Dormagen
BW Schneidhain
Eintracht Frankfurt
Eintracht Frankfurt
Aachener FC

TSV Bayer Dormagen
SSG Bensheim
Fechtzentrum Solingen
Neusser SV

FSV Milheim/Ruhr
Fechtzentrum Solingen
Fechtzentrum Solingen
TSV Kenten

FC Offenbach

EFG Essen

Solinger TB

EFG Essen

Fecht Club Krefeld

TV Ratingen

#KO Gefechte #Finalgefechte

OO 2 20O WOONOOONMNOOOONOOO -~OOo

0

OO OO0 OO OO WODODODOODO0OODOWOoOOoOOo OoOo
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